Tome  - 2025 Tome  - 2025www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496436 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 437
Mousqueton acier DIN5299
Diamètre de tore de 5mm à 12mmMAC
- Mousqueton forme C
- En acier C15 zingué blanc
- Aucun marquage sur le produit
.Utilisation.
-  La charge de rupture est
obtenue en multipliant la CMU
par le coefficient de sécurité 4
.Infos.
- Ne convient pas pour l’escalade
- Existe aussi en inox
ØD
C
A
L
CMU Poids Prix Uni.
Références ØD L A C (kg) (g) 1 à 19
MAC5-50 5 50 8 7 50 16 4 1,44 F
MAC6-60 6 60 8 8 90 26 4 1,64 F
MAC7-70 7 70 11 9 150 44 4 2,22 F
MAC8-80 8 80 12 10 190 62 4 2,25 F
MAC9-90 9 90 13 11 230 92 - 2,47 F
MAC10-100 10 100 16 13 310 126 - 3,01 F
MAC11-120 11 120 19 17 340 192 - 3,92 F
MAC12-140 12 140 20 19 380 256 - 5,32 F
REMISES
Qté 1+ 20+ 40+ 60+ 80+ 100+
Rem. Prix -5% -10% -15% -20% Sur demande
Stock*
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm - **Sur tarifs 2024
-10 **
Tome  - 2025 Tome  - 2025www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496436 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 437
Mousqueton inox
Diamètre de tore de 5mm à 12mm MACss
- Mousqueton forme C
- En inox 316
- Aucun marquage sur le produit
.Utilisation.
-  La charge de rupture est
obtenue en multipliant la CMU
par le coefficient de sécurité 4
.Info.
- Ne convient pas pour l’escalade
- Existe aussi en acier
ØD
C
A
L
inox
CMU Poids Prix Uni.
Références D L A C (kg) (g) 1 à 19
MAC5-50/SS 5 50 8 7 90 16 4 3,73 F
MAC6-60/SS 6 60 8 8 150 28 4 4,46 F
MAC7-70/SS 7 70 10 9 180 43 4 6,30 F
MAC8-80/SS 8 80 12 11 225 66 4 7,15 F
MAC10-100/SS 10 100 14 14 375 129 4 10,20 F
MAC11-120/SS 11 120 19 17 390 186 - 13,40 F
MAC12-140/SS 12 140 23 21 410 260 - 18,50 F
REMISES
Qté 1+ 20+ 40+ 60+ 80+ 100+
Rem. Prix -5% -10% -15% -20% Sur demande
Stock*
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm - **Sur tarifs 2024
-9 **